176. James Maste.	1.	1624.
177. William Whiting.	1.	1625.
178. Iohn Stanley.	1.	1626.
179. Iohn Fusser.	1.	1627.
180. Iohn Roberts.	1.	1628.
181. William Watmer.	2.	1629.
182. Avery Sabin.	2.	1630.
183. Iohn Meryam.	1.	1631.
184. George Clagget.	3.	1632.
185. Iohn Leed.	1.	1633.
186. Walter Southwell.	1.	1634.
187. James Nicholson.	1.	1635.
188. William Bridge.	1.	1636.
189. Iohn Terry.	1.	1637.
190. James Master.	2.	1638.
191. Iohn Stanley.	2.	1639.

Hitherto of the Temporall Government of our City, the concluding Chapter of the present discourse or Survey thereof.

376

AN  
APPENDIX,  
CONTAINING SVCH  
Authenticall Instruments, < >escripts  
and writings as are quoted and  
cited in the precedent worke.

Scriptura  
1/a.

King Offa's Charter of the donation of certaine  
Lands to Christ-Church.

† *Ego Offa Rex Anglorum Dccxc. Anno dominicæ in=*  
*carnationis, nostri autem regni Dei gratia concessi*  
*xxxviii. cogitans de salute animæ meæ, & de statu*  
*regionis Merciorum perveni ad Lundoniam Civi=*  
*tatem ad conloquium venerabilis viri Aethelheardi*  
*Archiepiscopi, & locutus sum cum eo quid pro salute animæ meæ,*  
*& totius gentis Mercior. deo omnipotenti darem. Inter hæc po=*  
*stulavit a me venerabilis Archiepiscopus Aethelheard ut darem*  
*sibi aliquod supplementum ad ecclesiam sancti Salvatoris in urbe*  
*Doroberniæ; dicens cum omnibus Episcopis nostræ regionis esse*  
*inonestum non ditari matrem ecclesiarum a filiabus & fillis suis re=*  
*gibus quos fonte baptismatis regeneravit. Ego vero concessi pe=*  
*tituni illius & omnium episcoporum nostrorum, & dedi illi xC.*  
*tributaria terræ bipertita in duobus locis. lx. in loco qui dicitur ou*

Tempus.  
Donor.

Donum.

377 <sig 3B>

*Linga hæse & Geddingas circa rivulum qui dicitur Fisches burna,*  
*& xxx. in aquilonali ripa fluminis Tamis, ubi appellatur Twi=*  
*canham, ut habeat lx. ad emendationem ecclesiæ sancti Salva=*  
*toris. xxx vero in Twicanhamme ad indumentum fratrum qui*  
*serviunt Deo in illa sancta ecclesia. Hanc elemosinam humilis &*  
*devotus ego Offa Rex Anglorum pro pignore Christianæ fidei toti=*  
*us gentis nostræ offero Deo omnipotenti, ad suam sanctam eccle=*  
*siam, ut mei memoria & meæ carissimæ gentis ibi celebretur &*  
*Deo commendetur. Erat autem in conventu nostro celeberrimus*  
*dies Pentecostes, & conventus famulorum Dei quorum nomina*  
*scripta sunt hic. Aethelheard Archiep. Ceolwulf Episc. Vnwona*  
*Episc. Hathored Episc. Ceolmund Episc. Ealhheard Episc.*  
*Elfhum Episc. Cyneberht Episc. Dunferth Episc. Wermund E=*  
*pisc. Weohthun Episc. Omnes isti una mecum clamaverunt ad Do=*  
*minum in die sancto in ecclesia sancti Pauli. Spiritus Domini*  
*qui hodie replevit orbem terrarum, & omnia continet, & sci=*

Solemnis  
Ap ) precatio.  
Im )  
/\* Ita Ms.

*entiam habet vocis all' & omnes sancti Dei Apostoli qui ab illo spiritu repleti sunt, tribuat /\* benedictionem sempiternam consentientibus & defendentibus hanc largitatem, & condemnent & excommunicet & in hoc sæculo & in futuro eum qui auferat vel minimam partem hujus doni ab ecclesia sancti Salvatoris quæ sita est in urbe Cantewariorum. Et respondit omnis chorus, Amen. Ad confirmandum vero hoc largitatis donum in testes aderant & subscripserunt & confirmaverunt donum Salvatori nostro.*

Testes.

*Ego Offa Rex Merciorum cum benedictione omnium Episcoporum inpono signum sanctæ + ad confirmationem hujus doni, mihi donanti ad redemptionem. Et minuenti ad æternam condemnationem, & sine ullo remedio in inferno ad æternæ pænæ cruciatum.*

*+ Ego Ecgferth Rex consensi & subscripsi, & promisi hoc donum semper firmare & augere.*

*+ Ego Aethelheard Archiepiscopus signum sanctæ crucis inpono. Et in nomine sancti Salvatoris conscribo.*

378

*+ Ego Colwulf Epis. Cons.  
+ Ego Vnwona Epis. Cons.  
+ Ego Hathored Episc.  
+ Ego Ceolmund Epis.  
+ Ego Ealheard Epis.  
+ Ego Elfhun Epis.  
+ Ego Cyneberht Epis.  
+ Ego Deneferth Epis.  
+ Ego Wermund Epis.  
+ Ego Ealhmund Abb.  
+ Ego Vtel Abb.  
+ Ego Fothred Abb.  
+ Bronda Princ.  
+ Bynna Princ.  
+ Esne Princ.  
+ Heurdbriht Princ.  
+ Ethelmund Princ.  
+ Eadgar Princ.  
+ Wigga Princ.  
+ Cydda Princ.  
+ Cudberht Princ.  
+ Ceolmund Princ.  
+ Vbba Princ.  
+ Eobing Princ.*

Scriptura  
2/a.

The Foundation of Herbaldowne-Chantry.

*Thomas permissione divina Cant. Archiepisc. totius Angliæ Primas & Apostolicæ sedis Legatus. Dilectis in Christo filiis Priori & Priorissæ ac fratribus & sororibus Hospitalis nostri de Herbaldowne. Salutem, gratiam & benedictionem. Scrutato registro bonæ memoriæ Domini Willielmi Wittlesey prædecessoris nostri dotationem sive ordinationem perpetuæ cantariæ in Hospitali nostro prædicto, reperimus in eodem, tenorem qui sequitur continentem. Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis presentes literas inspecturis. Willielmus permissione divina Cant. Archiepisc. totius Angliæ Primas & Apostolicæ sedis legatus. Salutem in Domino sempiternam. Cum Custos quilibet hospitalis nostri de Estbrigge in Cantuaria qui pro tempore fuerit suis sumptibus & expensis invenire teneatur sacerdotem idoneum qui iugiter divina celebret coram pauperibus alterius hospitalis nostri de Herbaldowne in ecclesia sancti Nicholai ibidem, & eorum confessiones audiat, eisque diebus & noctibus prout oportebit eccle=*

siastica ministret sacramenta. Sitque in præsentī & erit verisimiliter in futurum plurimum difficile stipendiarios reperire idoneos sacerdotes, qui inter dictos pauperes taliter conversari voluerint, præsertim cum ipsorum pauperum nonnulli lepra sint

379

Hospitale pro Leprosis principaliter fundatum.

infecti, ac pro infectis hujusmodi ipsum hospitale principaliter sit fundatum, nisi forsā mansionem ab eis separatam habuerint & vicinam, cantariamque non mobilem sed perpetuam obtineant ac ad victum eorundem Capellanorum dotatam competenter. Nos præmissa debito considerationis intuitu pensantes, curæque animarum dictorum pauperum & hosp. prædict. utilitati providere volentes, quandam perpetuam Cantariam unius Capellani ut præmittitur divina apud Herbaldowne celebraturi fundamus, dotamus, & ut subscribitur ordinamus. Habebit siquidem sacerdos hujusmodi ipsius cantariæ perpetuus in partem dotis ejusdem unam mansionem sufficientem & honestam ædificatam ex opposito portæ dicti Hospitalis de Herbaldowne cum prædiis & gardinis adjacentibus, & quodam columbari ibidem jam conferend. dicto Hosp. de Eastbrigge per Dominum Willielmum Attewelle Capellanum de Regis licentia jam obtenta ut inter benefactores habeatur utriusque hospitalis supradicti, necnon quandam aream præfato hospitali nostro de Herbaldowne contiguam vocat' Claveringe /\*: habebit etiam sacerdos istius Cantariæ de fratribus & sororibus hosp. de Herbaldowne duas marcas de claro per equales portiones annuatim in perpetuum. Reputabitur insuper & erit sacerdos ipse absque nostro aut successorum nostrorum novo onere unus de numero pauperum in eodem hosp. nostro de Herbaldowne requisito propter ipsius conversationem, celebrationes & orationes quas quasi continue faciet coram eis & inter eos, tantum percipiens & taliter sicut eorum unus incedens si voluerit vestitus pro reverentia sui ordinis ut sacerdos secularis. Habebit insuper quinque marcas liberi & securi redditus in denariis tempore Domini Thomæ Eltone jam custodis dicti nostri hosp. de Eastbrigge eid' hosp. adquisitas apud Herne quas solvent quidam Thomas de Court heredes & assignati ejus pro terris & tenementis dimissis eis per factum in hac parte sufficiens de solvendo, ac etiam duas marcas cum dimid. annuatim de custode quocunque ipsius hosp. nostri de Eastbrigge pro tempore eidem Capellano persolvend. ad quatuor anni terminos usualiter principales quas custos ipse cum ulteriori summa annis singulis de certis terris redditibus & pasturis libere habere poterit quas dictus Dominus Thomas custos etiam suæ

Claveringe

/\* Where, before, pag. 86. speaking of this Hosp. I said the Chantery-Priest dwelt over against the Hosp. I finde I wa mistaken. For the Accompt of the Chanteries indowment, given to the Commissioners about the times of the suppression, saith he had his dwelling here, at Claveringe.

380

Dominus Thomas de Ros.

custodiæ tempore adquisivit de Domino Thoma de Ros milite apud Hothe. Super quibus terris & pasturis, libere distringere sacerdos ipse valeat pro omni tempore ipsarum duarum marcarum & dimidiæ post unumquemque terminum supradictum per mensem, si postea in solutione ejusdem sit cessatum. Et sic dos ipsius Cantaria undecim marcas cum dimidia vel circiter verisimiliter in posterum valebit annuatim. Ad ipsam autem Cantariam quotiens eam vacare contigerit, Custos dicti Hosp. de Eastbridge qui pro tempore fuerit sacerdotes idoneos qui in ea residere voluerint, & quotidie coram ipsis pauperibus, cessante impedimento legitimo juxta Canonum exigentiam celebrare divina, aut per alium facere celebrari & animarum curam gerere eorundem ut est dictum, ad quæ omnia & singula sacerdotes hujusmodi teneri volumus & arctari nobis & successoribus nostris præsentabit. Ad sumptus autem reparationis domorum præfatæ mansionis & columbaris ac exhibitionem panis, vini & luminariorum honestorum pro celebrationibus missarum prædictarum necessariorum tenebitur sacerdos ipse ratione prædictæ dotis suæ. Si autem sacerdos idoneus haberi non poterit qui ipsam cantariam habere velit, & ad cele-

*brationes & curam prædict. ac alia prædicta onera arctari nolue= rit ut est dictum, extunc Custos memorati Hosp. de Estbrigge qui pro tempore fuerit possessiones dictæ dotis superius descriptas in= grediatur & teneat, ac de dictis celebrationibus & cura disponat sicuti prius tenebatur & prout melius videbitur sibi expedire. In quorum omnium testimonium has literas nostras fieri fecimus pa= tentes sigillo nostro consignatas. Dat' apud Croydone iiiii/to. Non. Feb. Anno Domini Mccclxxi/o. & nostræ translationis quarto. Nos igitur Thomas permissione divina Cant. Archiepiscopus, totius Angliæ Primas & Apostolicæ sedis Legatus prædictus, præ= dictam dotationem sive ordinationem ratam habentes pariter & acceptam similiter approbando & quantum in nobis est confir= mantes: Vobis Con' & divi' firmiter injungendo manda= mus quatenus Dominum Iohannem Bray Capellanum prædictæ Cantariæ modernum tantum unum de numero pauperum in hospi= tali prædicto admittatis tantum & taliter sicut alicui alteri pau= peri ejusdem in quibuscunque pecuniarum summis seu aliis vitæ*